关于转发《转发全国继续医学教育委员会关于申报

2020 年国家级继续医学教育项目的通知》的通知

桂医协函[2019]132 号

各二级机构项目负责人：

现将广西继续医学教育委员会《转发全国继续医学教育委员会关于申报 2020 年国家级继

续医学教育项目的通知》（桂卫继字[2019]6 号）转发给你们，请各二级机构项目负责人按文

件要求申报，现就有关事宜通知如下：

一、限项申报：广西医师协会可申报 2020 年国家级继续医学教育项目共 6项，备案项目

不设限制。

根据《关于申报 2020 年国家级继续医学教育项目的通知》(全继委办发〔2019〕10 号 )

《自治区卫生健康委自治区中医药局关于进一步加强和改进继续医学教育工作的通知》文件要

求,为提高继续医学教育项目主办单位项目执行率,防止出现重申报,轻举办的情况，联系项目

申报与项目执行情况，对已获立项但未执行的项目，须整改 1年，才可重新申报下一年度继续

医学教育项目,而项目负责人所在单位下一年度申报继续医学教育项目数量将相应减少。请各

二级机构仔细领会通知精神，积极申报；已获 2019 年国家级继续医学教育项目的二级机构，

请按文件要求在 2019 年内有计划地如期完成任务。

二、新申报项目时间：2019 年 7 月 25 日—8月 25 日

备案项目申报时间：2019 年 7 月 25 日—12 月 31 日。

三、请各二级机构及项目负责人通过“国家级 CME 项目网上申报及信息反馈系统”进行

2020 年国家级继续医学教育项目申报，申报网址为：http://cmegsb.cma.org.cn;申报账号和

密码请与协会工作人员唐雅晶联系；各二级机构项目负责人需严格按照申报指南进行申报，网

上申报后，系统上生成申报材料打印一式一份，并请授课教师在授课教师签字栏上签字，加盖

申报单位公章统一报送广西医师协会，材料需经广西医师协会审核后再统一报送广西继续医学

教育委员会。

四、广西医师协会联系方式

联系人及电话：唐雅晶 18977289880（微信号）

http://cmegsb.cma.org.cn;各单位严格按照申报指南进行申报，网上申报后，系统上生成申报材料打印一式一份，并请授课教师在授课教师签字栏上签字，加盖单位公章统一报送广西继续医学教育委员会；
http://cmegsb.cma.org.cn;各单位严格按照申报指南进行申报，网上申报后，系统上生成申报材料打印一式一份，并请授课教师在授课教师签字栏上签字，加盖单位公章统一报送广西继续医学教育委员会；
http://cmegsb.cma.org.cn;各单位严格按照申报指南进行申报，网上申报后，系统上生成申报材料打印一式一份，并请授课教师在授课教师签字栏上签字，加盖单位公章统一报送广西继续医学教育委员会；
http://cmegsb.cma.org.cn;各单位严格按照申报指南进行申报，网上申报后，系统上生成申报材料打印一式一份，并请授课教师在授课教师签字栏上签字，加盖单位公章统一报送广西继续医学教育委员会；

地址：南宁市青秀区双拥路 30 号，南湖名都广场 A座 10 楼 1003 室

五、广西继续医学教育委员会联系方式

联系人及电话：李丽菊 0771-2803601、18677090022

技术负责人及电话：张荣乐 0771-2804136、13768396890

六、继续医学教育项目相关文件和信息请关注广西医师协会微信公众号：“guangximda”

查询和下载，查询和下载路径：关注广西医师协会微信公众号“guangximda”--进入“关于协

会”--点击“通知下载”--进入“【继续医学教育项目】”--选择对应的选项即可查询和下载（注：

下载必须在电脑上操作）。

广西医师协会

2019 年 7 月 25 日